
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Vilímek Hynek, Bc.
Téma: Převod PPTX do HTML (id 18353)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z popudu studenta, který potřeboval danou problematiku vyřešit do svého projektu. Zadání je

ambiciózní a problém složitý. Zadání bylo splněno a výsledkem je profesionální a kvalitní řešení.
2. Práce s literaturou
 Řešitel použil velký počet nástrojů a knihoven a sestavil z nich opravdu komplexní celek. Při tom musel prostudovat

velké množství zdrojů. Text i vytvořené řešení přesvědčivě demonstrují jeho schopnosti studia a osvojování
technologií a jeho velice nadstandardní orientaci v problematice.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval na práci po oba semestry velice intenzivně. Už během prvního semestru měl použitelné řešení,

které dále vylepšoval. Celkově jsou množství a kvalita odvedené práce vysoce nadprůměrné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a text byl dostatečně konzultován a iterativně vylepšován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel se svou prací velice uspěl na konferenci Excel@FIT: byl vybrán pro ústní prezentaci (jedna z 15 prací na

FIT), byl oceněn odborným panelem, hlasováním veřejnosti i jedním z firemních partnerů FITu (více ocenění na
konferenci Excel@FIT už získat nelze).

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o vynikající dílo - množstvím a kvalitou vykonané práce, kvalitou a rozsahem textu, který je psán velice

dobrou angličtinou. Práce navíc získala velký počet ocenění v rámci konference Excel@FIT a má ambice být
rozvíjena v podobě komerčního nebo nekomerčního produktu.
Navrhuji tuto práci na všemožná ocenění.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

